Joannis Serinyana, et Ideo renuntiando, 

Testes sunt predicti. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, ff. 43v-45r 

176. *                                                                                            1603 octubre 13.—Barcelona 
Contrato para representar por reconocimiento de deuda. Pedro Jiménez de Valenzuela y María de 

Salcedo, su mujer, reconocen una deuda de 100 libras a favor de Rafael Torres, cerrajero. Sigue 

ápoca firmada por los representantes a favor de Rafael Torres por el importe mencionado. 

Die lune ·XIII· mensis octobris, anno 

a nativitate domini ·M·D·C·III· licet hic. 

Nos, Petrus Ximenes de Balenzuela, auctor comediarum nunch Barcinone residens, et Maria de 

Zalsedo [sic], coniuges, gratis confitemur et in veritate recognoscimus vobis Raphaeli Torras, 

manyano civi Barcinone, presenti, que debemus vobis centum libris, gratis et bono amore facti, et 

Ideo renuntiando convenimus et bona fide promittimus vobis dicto Torres, solver vobis aut cui 

volueritis in presenti civitate Barcinone hinc ad unum mensum proxime venienti, sine dilatione, 

cum salario procuratori intus Barcinonem et ex eandem viginti solidorum barcinonensis, ultra quos 

missions super quibus credatur. 

Preterea, per pactum promittimus non firmare ius, pena est quinganta solidorum Barcinonæ, de qua 

tertium curie, queque toties quoties qua solute, nihil ominus, et ea eorum observationem, et pro his 

complendis obligamus vobis specialiter et expresse ypothecamus et inpignoramus ac intra manus 

vestras ponimus et transferimus de presenti et in omni casu omnes et singulas ac quascunque 

raupas tam serceas quam auro intextas, et alterius cuicumque generis et qualitatis que nos habemus 

et asportamus per diversas mundi partes ad effectum representandi, vulgo dictas in nostra lingua 

castellana el hato, nec non quecumque jocalia auri et argenti et alia quelibet bona res, et jura que 

habemus tam in presenti civitate Barcinone quam in aliis mundi partibus, et ea mittimus et ponemus 

in manu et potestate vestris et vobis et tradimus possessionem corporalem, seu quacumque de 

predictis raupis et rebus, per tradicionem quam vobis facimus de eisdem, et interim donech corum 

possessionem tradiderimus, et quam etiam vestra propria liceat vobis apprehendere fiat omnia et 

constituimus nos predicta pro vobis nomines precharius, quacumque oppus sit tenore et possidere 

quam prechariam possessionem liceat vobis quandocumque voliteritis, in casu cessate solutionis, et